Pag. 1 di 1
       Dipartimento per i Trasporti, la Navigazione,
 gli Affari Generali ed il Personale
          Direzione Generale per la Motorizzazione
                              DIVISIONE 3
                                                                        Roma
   Alla ALCAR ITALIA srl
    Via Daneda, 8

TTY9_5
IDENTIFICAZIONE
RUOTA
ET
(mm)
N. fori x PCD
(n° x mm)
ØC.B.
(mm)
CARICO
MASSIMO
(Kg)
MASSIMO
ROTOLAMENTO
(mm)
TTY96SA39E 39 5 x 100 57,1 740 2208
TTY96SA48E 48 5 x 100 57,1 740 2208
TTY98SA38E 38 5 x 112 57,1 740 2208
TTY98SA39E 39 5 x 112 66,6 740 2208
TTY98SA44E 44 5 x 112 66,6 740 2208
TTY98SA46E 46 5 x 112 57,1 740 2208
TTY90SA45E 45 5 x 114,3 60,1 740 2208
TTY98SA43E 43 5 x 112 57,1 740 2208
TTY96GA39E 39 5 x 100 57,1 740 2208
TTY96GA48E 48 5 x 100 57,1 740 2208
TTY98GA38E 38 5 x 112 57,1 740 2208
TTY98GA39E 39 5 x 112 66,6 740 2208
TTY98GA44E 44 5 x 112 66,6 740 2208
TTY98GA46E 46 5 x 112 57,1 740 2208
TTY90GA45E 45 5 x 114,3 60,1 740 2208
TTY98GA43E 43 5 x 112 57,1 740 2208
DOCUMENTI CHE COSTITUISCONO IL DOSSIER D’OMOLOGAZIONE:
1. VERBALE REDATTO dal CPA di Milano N. 00497/MI-20 del 19/10/2020
2. SCHEDA INFORMATIVA N. TTY9_5_2020_01
3. AUTOCERTFICAZIONE:

Radgröße nach Norm : 6 1/2 J X 17 H2 Einpreßtiefe (mm) : 39
Lochkreis (mm)/Lochzahl : 112/5 Zentrierart : Mittenzentrierung
Technische Daten, Kurzfassung
Ausführung Ausführungsbezeichnung Mittenl
och
Zentrierring-
werkstoff
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung in mm  last umf. Fertig
 Rad Zentrierring   in kg in mm datum
TTY98GA39ED666 PCD112 ET39 ohne 66,6  740 2208 06/20
TTY98SA39ED666 PCD112 ET39 ohne 66,6  740 2208 06/20
Im Fahrzeug vorgeschriebene Fahrzeugsysteme, z. B. Reifendruckkontrollsysteme, müssen nach Anbau der
Sonderräder funktionsfähig bleiben.
Der Fahrzeughalter muss auf die Kontrolle des Anzugsmoments der Befestigungsmittel nach einer Wegstrecke
von 50km hingewiesen werden.